
C O M U N E  DI  F L O R E S T A

(Provincia di Messina)

                  -AREA AMMINISTRATIVA -
   DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 175  Reg. Gen. 

Data  06.06.2017

N.  81 Reg. part.

Data  06.06.2017

 OGGETTO:  PROGETTO  “INTEGRARE  PER  MIGLIORARE”  AZIONE  N.  05  -  II°

ANNUALITÀ PDZ 2013/2015 -  AOD  N.  2  DISTRETTO SOCIO SANITARIO D30 -

APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA ASSEGNO CIVICO

L'anno duemiladiciassette, il giorno sei del mese di giugno nel proprio uffici 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA  la determina sindacale n.05 del 13/03/2017 con la quale sono state attribuite le funzioni
dirigenziali;

VISTA  la nota prot. n. 2431 del 02/03/2017, registrata al protocollo di questo Ente al n. 917 del
03.03.2017,  l'AOD  n.2  –  Comune  capofila  Sant'Angelo di  Brolo  -  Distretto  Socio-Sanitario  D30  ha
trasmesso l'avviso pubblico e il relativo prospetto finanziario dell'Azione n.05 "Integrare per migliorare" -
Assegno civico seconda annualità PdZ 2013/2015; 

VISTO  il  regolamento  dell’AOD  approvato  dal  Comitato  dei Sindaci  con  delibera  n.  17  del
07/04/2016 e successivamente con presa d’atto delibera di G.M. n.50 del 21/04/2016; 

CHE il predetto progetto prevede l’espletamento dei servizi previsti dal regolamento succitato; 

CHE in data 25/05/2017 è stata redatta la graduatoria provvisoria e pubblicata all'albo pretorio per
sette giorni consecutivi senza osservazioni e/o reclami;

Dato atto che per mero errore è stata inserita nella suddetta graduatoria la Sig.ra Iuculano Teresa,
che deve essere esclusa in quanto l’attestazione ISEE presentata era scaduta;

RITENUTO  di dover approvare la graduatoria definitiva del progetto "Integrare per migliorare"-
Azione n.05 – II° annualità PdZ 2013/2015;

RITENUTO  di provvedere in merito; 
VISTA  la L. n. 328/00; 
VISTA  la L. n. 127 del 15.5.97; 
VISTA  la L. n. 191 del 16.6.98; 
VISTO  il D. lgs n. 80 del 31.3.98; 
VISTA  la L.R. n. 23 del 7.9.98; 
VISTO  il Vigente O.EE.LL.; 
VISTO  lo Statuto Comunale;

D E T E R M I N A

1.  DI PRENDERE ATTO  del  verbale definitivo  redatto  e  sottoscritto  dall’ufficio  competente in  data
06/06/2017  contenente  la  graduatoria  per  l’assegnazione  dell’Assegno  Civico  -  Azione  05  –  Progetto
“Integrare Per Migliorare” PdZ 2013/2015 - II° annualità;

2.  DI  TRASMETTERE  la  presente  determinazione  al  coordinatore  dell’AOD  n.  2,  Dott.ssa  Rosa
Costantino, per gli adempimenti successivi;

3.  DI DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata, ai fini della pubblicità degli atti e della
trasparenza amministrativa, all'albo pretorio del Comune da oggi e per quindici giorni consecutivi;

        Il Responsabile dell’Area
                Amministrativa
          F.to    Anna Maria Lenzo



Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n.

306 dal 08.06.2017 al 23.06.2017.

Dalla Residenza Municipale, _________________                   Il Segretario Comunale   

                                                                                         ( Dott.__________________ )

 Il Messo Comunale

________________



A V V I S O 

APPROVAZIONE GRADUATORIA PER L’ASSEGNAZIONE DELL’ASSEGNO CIVICO
PdZ 2013/2015 – AOD N. 2 – DISTRETTO SOCIO-SANITARIO D30 
 AZIONE N. 05 – PROGETTO “INTEGRARE PER MIGLIORARE”

L'anno 2017 il giorno sei del mese di Giugno alle ore 09,30 presso l'ufficio Servizi Sociali alla continua
presenza dei Sigg.:
1) Anna Maria Lenzo Responsabile Area Amministrativa Presidente
2) Santina Marzullo Componente Servizi Sociali
3) Basilia Antonina Lenzo Comp.te con funzioni di segr. Verb. 

PREMESSO

Che con nota prot. n. 2431 del 02/03/2017, registrata al protocollo di questo Ente al n. 917 del 03.03.2017,
l'AOD n.2 – Comune capofila Sant'Angelo di Brolo - Distretto Socio-Sanitario D30 ha trasmesso l'avviso
pubblico e il  relativo prospetto finanziario dell'Azione n.05 "Integrare per migliorare" - Assegno civico
seconda annualità PdZ 2013/2015;

CHE  il  predetto  progetto  prevede  l'espletamento  dei servizi  previsti  di  cui  all'art.  4  dei  Regolamento
succitato; 

Che il predetto avviso finalizzato alla partecipazione di soggetti aventi i requisiti previsti dal Regolamento
dell'AOD n. 2 " Attività sociali inclusive e contro l'emarginazione" approvato dal Comitato dei Sindaci con
deliberazione n.17 del 07/04/2016 e successivamente con presa d’atto con deliberazione G.M. n. 50 del
21/04/2016, è stato regolarmente pubblicato all'Albo Pretorio del Comune e affisso nei luoghi pubblici dal
10/03/2017 fino al 17/03/2017; 

IL PRESIDENTE 
PROCEDE

 All'approvazione della graduatoria definitiva, come di seguito riportato.

N. Cognome e nome Luogo e data di nascita I.S.E.E. Documentazione
2 HUDELA ELZBIETA Nowa Deba il 02.12.1959

Polonia

3 PETRIC LUCIA FLORINA Somcuta – Mare il 13.12.1971
Romania

Floresta, 06 Giugno 2017

 Letto approvato e sottoscritto Il Presidente: 

Il Presidente: F.to   Anna Maria Lenzo

Componente: F.to  Santina Marzullo

Componente: F.to  Antonina Basilia Lenzo


